EpmonaeBa EneHa OnerosHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

K-34562

K-34572

K-
34315.1

K-34591

K-34605

K-34606

K-
34428.1

K-
34455.1

K-
34603.1

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

AO "HKK "C39HK"

AO "HKK "C9HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

08.10.2024

03.10.2024

02.10.2024

22.10.2024

11.10.2024

05.11.2024

09.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

CBepeHusn

Epmonaesa EneHa OnerosHa

002076

21.12.2007

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

O6bLEeKT OueHKH

PbIHOYHaA n

nom c 3/y
JIMKBNAALUNOHHAS
pbIHOYHasA n

noM C 3/y
JIMKBNAALUNOHHAS
pbIHOYHasA n

nOoM C 3/y
JMKBNAALUNOHHASA
pbIHOYHasA n

noM C 3/y
JMKBNLALNOHHASA
pbIHOYHasA n

noM c 3/y
JMKBNAALNOHHASA
pbIHOYHasA n

OOM C 3/y
JMKBMAAUNOHHAsA
pbIHOYHasA n

0OM C 3/y
JIMKBMAAUNOHHAs
pbIHOYHasA n

nom c 3/y
JIMKBNAALNOHHAS
pbIHOYHasA n

nom c 3/y

NIMKBUOALMOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



K-34645

K-
34237.2

K-34662

K-34683

K-
34689.1

K-
34578.1

K-34724

K-34731

K-34756

K-
34761.1

K-
34776.1

K-34785

K-34807

K-34809

14655

14630

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

31.10.2024

25.10.2024

01.11.2024

15.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

25.11.2024

09.12.2024

09.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

24.12.2024

27.12.2024

25.12.2024

20.12.2024

10.12.2024

Oom c 3/y

3ly

OOM C 3/y

nom c 3/y

nom c 3/y

nom c 3/y

OomMm c 3/y

Oom c 3/y

0OM C 3/y

0OM C 3/y

nom c 3/y

nom c 3/y

nom c 3/y

Oom c 3/y

HeXunble
nomMewleHna

3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U

NNKBNAauUuMNOHHasA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBNA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NMNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U

NnNKBUaalUNOHHasA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



14536

14330

14477

14534

14554

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C3HK"

AO "HKK "C9HK"

15.10.2024

17.12.2024

16.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

KabenbHasa NMMHKUSA

HeLBUXXMMOE
MMYLLECTBO
rnosMroHa
"TnxoHoBCKM",
pacrnono)XeHHoe
no agpecy: PT,
AnbMeTbeBCKNN
panoH,
c.TuxoHoBKa

CcKJlag , 3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHne,
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXunnoe
nomMeuleHme

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



