

Ермолаева Елена Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ермолаева Елена Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		002076			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
K-34562	АО "НКК "СЭНК"	08.10.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34572	АО "НКК "СЭНК"	03.10.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34315.1	АО "НКК "СЭНК"	02.10.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34591	АО "НКК "СЭНК"	22.10.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34605	АО "НКК "СЭНК"	11.10.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34606	АО "НКК "СЭНК"	05.11.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34428.1	АО "НКК "СЭНК"	09.10.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34455.1	АО "НКК "СЭНК"	15.10.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34603.1	АО "НКК "СЭНК"	15.10.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34645	АО "НКК "СЭНК"	31.10.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34237.2	АО "НКК "СЭНК"	25.10.2024	з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34662	АО "НКК "СЭНК"	01.11.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34683	АО "НКК "СЭНК"	15.11.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34689.1	АО "НКК "СЭНК"	11.11.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34578.1	АО "НКК "СЭНК"	13.11.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34724	АО "НКК "СЭНК"	25.11.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34731	АО "НКК "СЭНК"	09.12.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34756	АО "НКК "СЭНК"	09.12.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34761.1	АО "НКК "СЭНК"	17.12.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

K-34776.1	АО "НКК "СЭНК"	18.12.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34785	АО "НКК "СЭНК"	24.12.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34807	АО "НКК "СЭНК"	27.12.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
K-34809	АО "НКК "СЭНК"	25.12.2024	дом с з/у	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14655	АО "НКК "СЭНК"	20.12.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
14630	АО "НКК "СЭНК"	10.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14536	АО "НКК "СЭНК"	15.10.2024	кабельная линия	рыночная	Оценка недвижимости
14330	АО "НКК "СЭНК"	17.12.2024	недвижимое имущество полигона "Тихоновский", расположенное по адресу: РТ, Альметьевский район, с.Тихоновка	рыночная	Оценка недвижимости
14477	АО "НКК "СЭНК"	16.10.2024	склад , земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14534	АО "НКК "СЭНК"	23.10.2024	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14554	АО "НКК "СЭНК"	23.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости